АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ

27.04.2017 с. Поспелиха                           № 160

 Об итогах открытого

районного  фестиваля-
конкурса «Театральный

разъезд»

 24 апреля 2017 года в Центре детского творчества прошел  открытый
районный фестиваль – конкурс «Театральный разъезд». На основании решения
жюри  конкурса, п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить  протокол  итогов  открытого  районного конкурса
«Театральный разъезд» (прилагается).

Председатель  комитета                                                  Е.А. Огнева

                          Приложение
                                                                                    к приказу комитета по образованию

                                                                                                            Администрации района
                                                                                                          от 27.04.2017  № 160

Протокол открытого районного  фестиваля « Театральный разъезд» - 2017

№ Учреждение,

название театра,
ФИО
руководителя

Название
произведени
я

Мужская
роль

Женская
роль

Мужская
роль 2 плана

Женская
роль 2
плана

Кукловодст
во

Спектакль Прогр
аммк
а

1.  МКУДО
«Поспелихинский
ЦДТ»
Кукольный театр
«Золотой ключик»
(младшая группа)

Идт И. В.
Герлах Н. И.
(педагог по
изготовлению
кукол)

кукольный
спектакль
«Волк и
семеро
козлят»

-     Диплом
3степени

2.  МКУДО
«Поспелихинский
ЦДТ»
Театр – студия «Улей»
(смешанный состав)

Андрусенко И. Г. «Снежная
королева»

Шубный
Сергей-
Диплом
Лауреата,
Сергеев
Алеша-
Диплом
2степени

 Загайнова
Екатерина –
Диплом
1степени.
Загайнова
Вероника -
Диплом 3
степени

   Диплом
Лауреата

3.  МКУДО
«Шипуновский
районный ЦДТ»
Театральное
объединение
«Камелот»
(средняя группа)

Ваганова Ирина
Васильевна

«Живая вода»
Е. А.
Ивановы

     Диплом
3степени

4.  МКУДО
«Шипуновский
районный ЦДТ»
Театральное
объединение
«Камелот»
(средняя группа)

Ваганова Ирина
Васильевна

И. Крылов
«Подщипа»

 Ваганова
Алёна-
Диплом
Лауреата

   Диплом
2степени

5.  МКУДО
«Поспелихинский
ЦДТ»
Театр – студия «Улей»
(старшая группа)

Андрусенко И. Г. Литературная
композиция
«Стихи
полны
очарованья»

 Туркина
Лилия-
Диплом
Лауреата.
Лобанова
Лиза -
Диплом
Лауреата.
Тарахова
Катя –
Диплом
1степени.
Завгородняя
Диана-
Диплом
1степени

   Диплом
2степени

6.  МКОУ «Красноярская
СОШ»
«Театральная маска»
(средняя группа)

Авагян Надежда
Николаевна

«Царь
Гороховый»

Климин
Евгений-
Диплом
2степени

  Салмакова
Ульяна-
Диплом
1степени

 Диплом
1степени

Дипло
м 1
степен
и

7.  МКОУ
«Поспелихинская
ССОШ»
«Зеркало»
(средняя группа)

Верченко Ольга
Владимировна

А.Т.
Твардовский
«Василий
Теркин»,
глава
«Смерть и
воин»

Королев
Илья-
Диплом
Лауреата

    Диплом 2
степени

Дипло
м2сте
пени

8.  МКУДО
«Поспелихинский
ЦДТ»
Театр – студия «Улей»
(младшая группа)

Андрусенко И. Г. «Серая
шейка» Т.
Шишова по
мотивам
рассказа
Мамина -
Сибиряка

Меркулов
Роман –
Диплом
1степени.

Барсукова
Диана-
Диплом
1степени.
Бойко Таня-
Диплом 1
степени

Лукьянчиков
Данила-
Диплом
2степени

 Гущина
Алина-
диплом
2степени

 Диплом
1степени

9.  МКОУ «ПСОШ№2»
Школьный
театральный кружок
«Лира» (1-я группа)
(средняя группа)

Наговицына Н.К.

Отрывок
музыкального
спектакля
«Пираты
Карибского
моря»

Неприятеле
в
Александр-
Диплом
3степени

    Диплом
участника

10.  МКОУ
«Клепечихинская
СОШ»
Школьный театр
«Калейдоскоп»
(средняя группа)

Лель Е. С.

«Фантазии
пятиклассник
ов на тему
старой
сказки»

Дериглазов
Денис-
Диплом
3степени

Белоус
Ольга-
Диплом 1
степени

   Диплом
3степени

11.  МКОУ
«Калмыцкомысовская
СОШ»
Театральная студия «В
гостях у сказки»

Бородуля  В.Б.,

Экологическа
я сказка –
сценка
«Лесной
спецназ»

Чечель
Кирилл-
Диплом
3степени

    Диплом3сте
пени

12.  МКОУ
«ПСОШ №2»
Школьный
театральный кружок
«Лира» (2-я группа)
(средняя группа)

Наговицына Н.К. Русская
народная
сказка «Как
дракон
женился» (15
минут)

     Диплом
3степени

13.  МКДОУ «Детский сад
№2 «Родничок»
1.Дубова Софья
2.Кошкарова Арина
3.Мартынова
Анастасия
4.Процкая Виктория
5.Гальцова Арина
6. Гартунг Анастасия
7.Давыдова Алена
8.Черномазова
Елизавета
9. Савельева Ольга
(младшая группа)

Соболева Лариса
Васильевна,
Тенсина Елена
Александровна
 Миляева Лариса
Васильевна

Фрагмент из
спектакля
«Сказка о
глупом
мышонке»
С. Маршак

 Процкая
Виктория-
Диплом 1
степени.

     Диплом
Лауреата.
Диплом 1
степени
номинация
«Актерский
ансамбль»

Дипло
м
2степе
ни

14.  МКОУ «Озимовская
СОШ»
«Непоседы»
(старшая группа)

Гаан Татьяна
Александровна

Драматическа
я постановка
«Слово
Земли»

 Щурова
Анастасия-
Диплом
3степени.
Зданович
Валерия-
Диплом
3степени

   Диплом
3степени

Дипло
м
3степе
ни

15.  МКУДО Андрусенко И. Г. О. Генри  Туркина   Тарахова  Диплом Дипло

«Поспелихинский
ЦДТ»
Театр – студия «Улей»
(старшая група)

«Последний
лист»

Лилия –
Диплом
Лауреата.
Дурнева
Анна –
Диплом 1
степени

Катя-
диплом
1степени

Лауреата м
Лауре
ата

16.  МКОУ
«Поспелихинская
СОШ №1»
Коллектив
«Балаганчик»
(старшая группа)

Беседина Н.Е.,

Драматически
й спектакль
«Прощай,
овраг»

Гаврилов
Кирилл-
Диплом
Лауреата
Ползунов
Максим-
Диплом
1степени.
Правдин
Никита-
Диплом
1степени.
Бондарь
Степан-
Диплом 1
степени

Валерия
Ежова-
Диплом
2степени

   Диплом
1степени

Дипло
м
2степе
ни

Жюри: Попова Ю. В. - заведующая детской библиотекой с. Поспелиха
Вопилова Л. С.- преподаватель театрального колледжа им. Филатова г. Москва
Копнинова Е. М.- ведущий краевой специалист  по театральному жанру Алтайского государственного Дома народного творчества. Научно-
методический Центр г. Барнаул-председатель жюри________________________